檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：簡嘉汝

電話：06-2991111#8482

電子信箱：ululb7831@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國104年6月18日

發文字號：南市文運字第1040598687號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0598687A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本局辦理「四大導覽解說課程」簡章，請貴單位協助

推廣此課程，請查照。

說明：

一、為推廣臺南古蹟之美並讓民眾更瞭解貼近古蹟，本局舉辦

四大古蹟導覽解說課程，本年度7月25日、26日及8月2日

開課，針對臺南四大古蹟景點(赤崁樓、安平古堡、億載金

城、安平樹屋)進行解說能力的訓練課程，歡迎想瞭解臺

南古蹟及對解說服務有興趣者，踴躍報名參加。

二、課程報名日期自即日起至104年7月16日止，簡章如附件，

有興趣參加課程者請至臺南市政府文化局網(http://cult

ure.tainan.gov.tw/)便民服務→線上報名處網路報名並

下載課程簡章，課程自即日起至7月16日受理報名，限額10

0人額滿為止。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各區公所

副本：本局古蹟營運科 2015-06-18
16:44:42